протокол

рассмотрения 1 части заявок на участие в электронном аукционе по извещению о проведении торгов № 201217/0150319/02, процедура 5462

город Пущино

29 января 2018 года

Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена на территории городского округа Пущино Московской области (2 лот), размещено на официальном сайте торгов (адрес сайта: www.torgi.gov.ru, номер извещения 201217/0150319/02), на электронной площадке «РТС-тендер» (адрес электронной площадки https://www.rts-tender.ru, на сайте www.torgi.mosreg.ru).

Открытый аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена на территории городского округа Пущино Московской области (далее – Электронный аукцион), проводится на основании:

- Положения об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Пущино Московской области, утвержденным постановление Администрации города Пущино от 03.04.2017 № 146-п;
- Постановления Администрации города Пущино от 14.12.2017 № 602-п «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Пущино Московской области».

Предмет Электронного аукциона: право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена на территории городского округа Пущино Московской области по Лотам.

Организатор Электронного аукциона: Администрация города Пущино.

Аукционная комиссия по проведению Электронного аукциона (далее — аукционная комиссия) создана постановлением Администрации города Пущино от 17.10.2017 № 503-п «О создании комиссии по проведению проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой земельных участках, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Пущино, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена».

Место и дата рассмотрения единственных заявок электронного аукциона: 29 января 2018 года, 142290. Московская область, г. Пущино, уд. Строителей, д. 182.

На выседения по рассмотрения единственной каявки электронного прявляюва по извещению о проведения торгов № 201217/0150319/02 присутствовали:

Председатель Комиссии – Донен В.П., заместитель руководителя Администрации – начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ.

Заместитель председателя Комиссии - Волкова Е.В., начальник отдела имущественных отношений в составе комитета по управлению имуществом города Пущино.

Секретарь Комиссии – Сизова Е.А. ведущий инспектор МКУ «Централизованная бухгалтерия».

Члены Комиссии:

Фомина Ю.А., и.о. руководителя Администрации:

Оськин А.В., председатель комитета по управлению имуществом города Пущино; Соловьева О.Н., ведущий инспектор отдела городского хозяйства, строительства и экологии;

Долгов А.В., депутат, заместитель председателя Совета депутатов города Пущино. Жуков С.В., заместитель начальника отдела городских округов Серпухов. Пущино, Протвино территориального управления по Серпуховскому муниципальному району. городским округам Серпухов, Пущино, Протвино Главархитектуры Московской области

Присутствовали 8 (восемь) из 9 (девяти) членов аукционной комиссии, кворум имеется.

Срок окончания подачи заявок на участие в электронном аукционе 16.00 (время московское) 29.01.2018.

По окончанию срока подачи заявок поступила одна заявка в электронном аукционе по Лоту № 2.

ЛОТ № 2

U/U Vō	Адрес установки и эксплуатации	№ РК в схеме размещ ения РК	Вид РК	Тип РК	Размер одной сторон ы РК	Количе ство сторон РК	Общая площа дь РК	Техно логиче ские характ еристи ки РК	Собственни к или законный владелец имущества, к которому присоединя ется РК	Началь ная (миним альная) цена Лота	Срок действ ия догов ора
1	ул. Акад. Франка, ПК 0км – 466м, а/д Пущино	9	отде льно стоя щие	щит отде льно стоя щищ	3x6	2	36 кв.м	Без подсве та	Муниципаль ное рекламное место	17 280	5 лет

По результатам рассмотрения первой части заявок на участие в электронном аукционе аукционной комиссией приняты следующие решения:

- 1. Участник 1, подавший заявку по Лоту № 2, Амелин К.А. В результате рассмотрения 1 части Заявок, допускается к участию в аукционе в электронной форме.
- 2. Признать Электронный аукцион не состоявшимся на стадии до проведения Электронного аукциона в связи с тем, что по окончанию срока подачи Заявок подана только одна Заявка.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте торгов (адрес сайта: www.torgi.gov.ru, номер извещения 201217/0150319/02), на электронной площадке «РТС-тендер» (адрес электронной площадки https://www.rts-tender.ru, процедура 5462, на сайте www.torgi.mosreg.ru, на официально сайте Администрации города Пущино http://www.pushchino.ru).

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, подлежит хранению в течение трех лет. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Донец В.П. Председатель комиссии: (подпись) Заместитель Волкова Е.В.. председателя комиссии: (подпись) Сизова Е.А. Секретарь (подпись) Члены комиссии Фомина Ю.А. (подпись) Оськин А.В. (подпись) Соловьева О.Н. (подпись)

Долгов А.В.

(подпись)

Жуков С.В.